et possidet de presenti. Cumque sicut eadem petitio subiungebat, prefatus Henricus dubitet presentationem et institutionem predictas | ex certs causis iuribus non subsistere et sicut accepimus predicta ecclesia adhuc, ut prefertur, uacare noscatur, Nos volentes prefatum Henricum apud nos de uite ac morum honestate aliisque | probitatis et uirtutum meritis multipliciter commendatum horum intuitu fauore prosequi gratioso discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus si per diligentem examinationem eun | dem Henricum ad hoc ydoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ecclesiam predictam, cuius fructus redditus et prouentus sex marcarum argenti secundum commu | nem estimationem ualorem annum, ut ipse Henricus asserit, non excedent, sine premissis sive alio quouis modo aut ex alterius cuiuscunque persona seu per constitutionem felicitis recorda | tionis Johannis pape XXII. predecessoris nostri que incipit: Execrabilis uacat etiamsi tanto tempore uacauerit quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta concilii ad sedem predicta legitime deuoluta | uel ipsa ecclesia dispositioni apostolice specialiter reseruata existat et super ea inter aliquos lis pendeat indecisa, dummodo tempore dat (!) presentium non sit in ea alicui specialiter ius quesitum, cum | omnibus iuribus et pertinentiis suis prefato Henrico auctoritate nostra conferas assignes induci per te uel alium seu alios eundem* Henricum uel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem ecclesie iuriumque et pertinentiarum predictorum et defendens inductum amoto exinde quolibet illicito detentore ac faciens sibi de ipsius ecclesie fructibus redditibus prouentibus | iuribus et obuentionibus uniuersis integre responderi. Contradictores auctoritate nostra appellatione postposita compescendo, non obstantibus tam pie memorie Bonifacii pape VIII. etiam prede | ssoris nostri, quam alijs constitutionibus apostolicis contrarijs quibuscunque. Aut si aliqui super prouisionibus sibi faciendis de parrochialibus ecclesijs aut alijs beneficijs ecclesiasticis in illis partibus | speciales uel generales dicte sedis delegatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum uel alium

quomodolibet sit processum, quibus omnibus prefatum Henricum in assecutione dicte ecclesie uolumus anteferri, sed nullum per hec eis quo ad assecutionem parrochialium ecclesiarum aut beneficiorum aliorum preiudicium generari, seu si episcopo Constantiensi pro tempore existenti uel quibusuis aliis communiter uel diuisim ab eadem sit sede iudultum, quod ad receptionem uel prouisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici, suspendi uel excommunicari non possint, quodque de huiusmodi parrochialibus ecclesiis aut alijs beneficijs ecclesiasticis ad eorum receptionem uel prouisionem presentationem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim uel separatim spectantibus nulli ualeat prouideri per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali uel speciali cuiuscunque tenoris existat, per quam presentibus non expressam uel totaliter non insertam effectus earum impediri ualeat quomodolibet uel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis, non enim si dictus Henricus ad hoc repertus fuerit idoneus ut prefertur ex nunc perinde irritum decernimus et inane, si secus super hijs a quoquaquauis anctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari ac si die dat(o) presentium eidem Henrico ad hoc reperto idoneo de dicta ecclesia cum interpositione decreti prouideri mandauissemus. Datum Gebennis |